АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЛИНКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 октября   2020г. 						                    	№   26

с. Глинка

В редакции постановление  от 31  октября 2014г.  №32
«О порядке проведения антикоррупционной  экспертизы нормативно правовых актов и их проектов в администрации   сельского поселения «Глинкинское»

  «О внесении изменений и дополнений в постановление  от 31 октября 2014г. №32
«О порядке проведения антикоррупционной  экспертизы нормативно правовых актов и их проектов в администрации   сельского поселения «Глинкинское».
.
   Рассмотрев протест прокурора Хилокского   района от 29.09.2020г. № 86-136-2020/1061. Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом      сельского поселения «Глинкинское»  статья 28, постановляю:

1.Часть  111, пункт 11   изложить в следующей редакции:

«1) гражданами, имеющими неснятую   или  непогашенную судимость;
  2) гражданами сведения о применении  к которым взыскания в  виде увольнения  (освобождения   от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения включены в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия;
  3) гражданами, осуществляющими деятельность в органах и организациях, указанных в пункте 3 части 1  статьи 3 настоящего  Федерального закона;
  4) международными и иностранными организациями;
  5)  некоммерческими  организациям,  выполняющими функции иностранного агента.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и опубликования.
3. Настоящее постановление   опубликовать на официальном сайте администрация Хилокского  района, раздел сельское поселение «Глинкинское».

[bookmark: _GoBack]Глава администрации сельского поселения «Глинкинское»                   Е.И. Алексеева